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Maha Energy initierar återköpsprogram av aktier
Styrelsen för Maha Energy AB (publ) ("Maha Energy" eller "Bolaget") har idag, med stöd av 
bemyndigande från årsstämman den 27 maj 2025, beslutat att initiera ett 
återköpsprogram för att återköpa upp till 10 procent av Bolagets egna aktier. Syftet med 
återköpsprogrammet är att ge Bolaget flexibilitet avseende eget kapital och därigenom 
optimera Bolagets kapitalstruktur. Återköpta aktier kan även komma att användas som 
likvid vid, eller finansiering av, förvärv av företag eller verksamhet eller i samband med 
hantering av incitamentsprogram.

Aktieåterköpsprogrammet initieras i enlighet med det bemyndigande som aktieägarna beviljade 
vid årsstämman den 27 maj 2025. Aktieåterköpsprogrammet är föremål för följande villkor:

Återköp av egna aktier får ske under perioden från och med den 13 juni 2025 till nästa 
årsstämma.
Bolaget får återköpa högst så många aktier att Bolagets innehav vid var tid inte överstiger 
10 procent av samtliga aktier i Bolaget, motsvarande totalt 17 844 475 aktier.
Antalet aktier som förvärvas per dag får inte överstiga 25 procent av den genomsnittliga 
dagliga handelsvolymen under de 20 handelsdagar som föregår den relevanta 
förvärvsdagen, med förbehåll för vissa undantag vid förvärv av block av aktier (block 
trades).
Aktierna ska förvärvas på Nasdaq Stockholm (eller genom transaktioner i block så som 
tillämpligt) i enlighet med Nasdaq Nordic Main Market Rulebook for Issuers of Shares 
(inkl. Supplement D för Nasdaq Stockholm).
Förvärv av aktier ska ske till ett pris inom det vid var tid registrerade kursintervallet på 
Nasdaq Stockholm.
Genomförda förvärv av egna aktier kommer att offentliggöras och redovisas i enlighet 
med tillämpliga lagar och förordningar samt Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter.
Betalning för återköpta aktier ska erläggas kontant.

Maha Energy har anlitat Pareto Securities för att hantera genomförandet av återköp av aktier 
inom ramen för återköpsprogrammet.

Det totala antalet aktier i Maha uppgår till 178 444 753. Bolaget äger för närvarande 2 769 922 
egna aktier.
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Om Maha
Maha Energy AB (publ) är ett listat, internationellt olje- och gasbolag som fokuserar på att vara en 
aktiv investerare inom energi- och mineralindustrin. Bolagets mål är att bygga en diversifierad och 
balanserad portfölj av producerande tillgångar som erbjuder betydande tillväxt och 
produktionspotential. Bolagets aktier är listade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A). För mer information, 
vänligen besök www.maha-energy.com.
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